

Jan Larsen ApS
Karlslunde Strandvej 23 D, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 25 06 22 13

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Jan Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Larsen ApS
Karlslunde Strandvej 23 D
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 25 06 22 13
Stiftet: 2. december 1999
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Larsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Laybourn EL A/S, Ishøj

Associeret virksomhed

Two Wheel Company A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab og andre virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.130 t.kr. mod 798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -19.330 | -35.038 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 759.718 | 548.597 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.580 | 23.807 |
| Andre finansielle indtægter | 493.563 | 331.462 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.456 | -801 |
| Resultat før skat | 1.234.075 | 868.027 |
| 2 Skat af årets resultat | -104.346 | -70.312 |
| Årets resultat | 1.129.729 | 797.715 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 600.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 359.718 | 548.597 |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 370.011 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -450.882 |
| Disponeret i alt | 1.129.729 | 797.715 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.486.782 | 2.127.064 |
| 4 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 1.852.000 | 1.652.000 |
| 5 | Andre tilgodehavender | 169.792 | 159.056 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.508.574</u> | <u>3.938.120</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.508.574</u> | <u>3.938.120</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>0</u> | <u>964.175</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>964.175</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>3.463.345</u> | <u>1.309.556</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>3.463.345</u> | <u>1.309.556</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>197.791</u> | <u>110.550</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.661.136</u> | <u>2.384.281</u> |
| | Aktiver i alt | <u>8.169.710</u> | <u>6.322.401</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.459.318 | 1.099.600 |
| Overført resultat | 5.298.809 | 4.928.798 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | 7.283.127 | 6.253.398 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 804.556 | 0 |
| Selskabsskat | 75.777 | 62.753 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 886.583 | 69.003 |
| Gældsforpligtelser i alt | 886.583 | 69.003 |
| Passiver i alt | 8.169.710 | 6.322.401 |

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 125.000 | 551.003 | 5.379.680 | 200.000 | 6.255.683 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Resultatandel | 0 | 548.597 | -450.882 | 100.000 | 197.715 |
| | 0 | 0 | 600.000 | 0 | 600.000 |
| | 0 | 0 | -600.000 | 0 | -600.000 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 125.000 | 1.099.600 | 4.928.798 | 100.000 | 6.253.398 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Resultatandel | 0 | 359.718 | 370.011 | 400.000 | 1.129.729 |
| | 125.000 | 1.459.318 | 5.298.809 | 400.000 | 7.283.127 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> | |
|--|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.456 | 801 | |
| | <u>1.456</u> | <u>801</u> | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 104.346 | 70.268 | |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 44 | |
| | <u>104.346</u> | <u>70.312</u> | |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 1.027.464 | 1.027.464 | |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>1.027.464</u> | <u>1.027.464</u> | |
| Opskrivninger 1. oktober 2020 | 1.099.600 | 1.151.003 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 759.718 | 548.597 | |
| Udbytte | -400.000 | -600.000 | |
| Opskrivninger 30. september 2021 | <u>1.459.318</u> | <u>1.099.600</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u>2.486.782</u> | <u>2.127.064</u> | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Laybourn EL A/S, Ishøj | 100 % | 3.110.782 | 1.383.718 |
| | | <u>3.110.782</u> | <u>1.383.718</u> |

Noter

| | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 1.652.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>200.000</u> | <u>1.652.000</u> |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>1.852.000</u> | <u>1.652.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u>1.852.000</u> | <u>1.652.000</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------------|------------------|-----------------------|------------------------|
| Two Wheel Company A/S, København | 21,56 % | <u>910.515</u> | <u>-461.798</u> |
| | | <u>910.515</u> | <u>-461.798</u> |

5. Andre tilgodehavender

| | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Kostpris 1. oktober 2020 | 159.056 | 1.852.000 |
| Tilgang i årets løb | 10.736 | 9.056 |
| Afgang i årets løb | <u>0</u> | <u>-1.702.000</u> |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>169.792</u> | <u>159.056</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u>169.792</u> | <u>159.056</u> |

6. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|---|-----------------------------------|
| Dagsværdi 30. september 2021 | <u>3.463.345</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>452.966</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen | <u>0</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for opfyldelse af datterselskabets forpligtelse over for dennes bank med maksimal trækingsret t.kr. 4.000, som på balancedagen er udnyttet med t.kr. 0.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 267 t.kr.